
 

1 

RÁMCOVÁ DOHODA  
 

 
Číslo smlouvy:  

Název související veřejné zakázky: Rámcová dohoda sestavení plánů ÚOR 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami 
(dále jako „Rámcová dohoda“): 

 
1. Správa silnic Královéhradeckého kraje, p.o.  

se sídlem: Na Okrouhlíku 1371/30 
zastoupená:  
IČO: 70947996  
DIČ: CZ70947996 
právní forma: příspěvková organizace   
(dále jen „Objednatel”) 

a 
2. PavEx Consulting, s.r.o.  

se sídlem: Srbská 2741/53, 612 00 Brno 

zastoupený  

bankovní spojení: KB Brno, č.ú. 
IČO: 63487624     

DIČ: CZ63487624 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud v Brně, sp. značka C21501 
(dále jen „Zhotovitel”) 

 

uzavírají níže tuto  
 

 

Rámcovou dohodu  
na zpracování plánů ÚOR a dalších analýz stavu vozovek  

silnic II. a III. třídy v Královéhradeckém kraji 
 

 

Článek 1. 
Výkladová ustanovení 

V této rámcové dohodě budou mít slova a výrazy následující význam:  
1.1. ZZVZ – zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
1.2. Plán ÚOR – plán údržby, obnovy a rekonstrukce, plány sestavené na základě existujících, případně 

měřených proměnných parametrů vozovek na střednědobé období (3 roky s výhledem na 10 let) 
s neomezenými, resp. omezenými finančními zdroji na celé plánovací období, resp. na každý dílčí rok 
v proměnné výši. 

1.3. Vstupní data – data o stavu vozovek získaná při plnění zakázky pro ÚDRŽBU SILNIC 
Královéhradeckého kraje a.s., jejíž zástupce bude o využití těchto dat písemně, případně elektronicky, 
informován Zhotovitelem. 





 

3 

poplatky, licenční poplatky, náklady na materiál, technologická zařízení, přepravu a na vyhotovení 
dokumentů. 

5.3. Veškeré ceny plnění jsou uvedeny v korunách českých.  
5.4. Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu plnění po řádném a úplném dodání plnění na základě 

objednávky. Právo vystavení daňového dokladu (dále jen „Faktura“) tak vzniká Zhotoviteli vždy po 
řádném a úplném splnění objednávky potvrzeném sepsáním předávacího protokolu.   

5.5. Zhotovitel se zavazuje vystavit Fakturu nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne řádného 
převzetí celého plnění na základě dílčí smlouvy ze strany Objednatele.  

5.6. Faktura musí obsahovat evidenční číslo Rámcové dohody a příslušné objednávky, k níž se Faktura 
vztahuje, a veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a § 435 NOZ. 

5.7. Den splatnosti řádně vystavené Faktury musí následovat nejdříve 30 (třicet) kalendářních dní po dni 
doručení Faktury Objednateli.  

5.8. Zhotovitel je oprávněn zaslat objednateli Fakturu v listinné nebo elektronické formě. 
5.9. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné zálohy na plnění Rámcové dohody.  
5.10. Objednatel je oprávněn Fakturu ve lhůtě splatnosti Zhotoviteli vrátit, aniž by se dostalo do prodlení 

s její úhradou, jestliže: 
• Faktura neobsahuje správné nebo úplné údaje; 
• Faktura neobsahuje správné nebo úplné náležitosti požadované právním řádem nebo 

Rámcovou dohodou; 
• Zhotovitel nemá bankovní účet uvedený na Faktuře řádně registrovaný v databázi „Registrů 

plátců DPH“. 
5.11. Vrácením Faktury Zhotoviteli se ruší povinnost úhrady dané Faktury v původně stanovený den její 

splatnosti. Zhotovitel je povinen vystavit novou Fakturu, která bude mít všechny náležitosti v souladu 
s právním řádem a Rámcovou dohodou a bude mít stanoven den splatnosti tak, aby doba mezi 
doručení opravené Faktury Objednateli a dnem splatnosti činila nejméně 30 (třicet) kalendářních dnů.  

5.12. Faktury se pro účely Rámcové dohody považují za uhrazené okamžikem odepsání fakturované částky 
z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 

 

Článek 6. 
Trvání Rámcové dohody 

 
6.1. Rámcová dohoda je platná dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do této Rámcové dohody, a to oběma smluvními stranami. Rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.   

6.2. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu neurčitou, která počíná běžet dnem nabytí účinnosti Rámcové 
dohody. 

6.3. Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky 
zrušení Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto 
okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody. 

6.4. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody kdykoliv odstoupit, a to i bez uvedení důvodů.  
6.5. Odstoupení od Rámcové dohody musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně. 

Odstoupení od Rámcové dohody je účinné dnem jeho prokazatelného doručení druhé smluvní straně.  
6.6. Po odstoupení od Rámcové dohody zůstávají v účinnosti ustanovení upravující náhradu škody, smluvní 

pokutu, volbu rozhodného práva, volbu příslušného soudu a uveřejňování v registru smluv. 




